vaızı Feyzullah Şükrü Efendi'nin oğlu olması kuvvetle muhtemeldir.3
Abd-ür-Reşid Efendi'nin de Küçük Efendi lakabiyle anıldığı 4 ve
H. 1274 (1857) de vefat ettiği lâhit kitabesinden anlaşılmaktadır.

Cami, plan itibariyle Türk Barok mimarisinin en orijinal eser-
lerinden biridir. Enlemesine tertiplenmiş beyzi bir iç hacim on ahşap
direk üzerine oturtulmuş yine beyzi ahşap bir kubbeyle örtülüdür.